Baptismo (Tractatus de), 289.

Basiliensis concilii décréta , litterae missivae

et propositiones , 89-95.

Beatitudine (De) disputatio, 278.

Bello-Loco qui in dicto cœnobio ad preces

communes commendabantur (Nomina

monialium necnon familiarium cœnobii

de), 652. Voyez Sin.

Biblia sacra, 3,6,7,12.
cum glossa ordinaria , 1 2 , 1 3 , 1 4 , 1 5.

Biblia versificata , 22, 23.

Biblia (De expositionibus prologorum),

39.

Bibliothèque publique de Douai (Papiers

concernant la) , 728.

Breviarium ad usum ecclesiae Cantabri-

gensis, 76.

ad usum monasterii Aquicinctensis

,

71,72,73,74.

ad usum monasterii Marchianensis,

65, 66, 67, 68, 69, 70, 71 , 75, 76.

ad usum ecclesiae S. Waldetrudis

Montensis, 75.

ad usum ordinis Cluniacensis , 58 1

.

fratrum Heremitarura S. Augustini

,

7 5.

secundum usum ecclesiae Tornacen-

sis, 74.
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Cahier de pièces pour clavecin, 730.

Cahiers en chinois , offrant les recettes et

les dépenses de l'empereur de Chine

Fong, 730.

de projets de travaux en menuiserie

exécutés par Pierre Flaman pour les

Récollets anglais, 720.

Calendarium, 58g.

antiquissimum , 8.

Caméra Christi (De), i64-

Canones id est Regulae ecclesiasticae. Voyez

Isidore Mercator.

Canonis (Expositio), 190.

Cantuariensium episcoporum séries, 287.

Canticum canticorum, 3,4, 5, 16, 17.

Carminum latinorum farrago, 473.

latinorum necnon Anglicorum far-

rago, A73.

Castitate (Tractatus de) et munditia cordis

ministrorum altaris , ,4 1 3.

Casus reservati episcopis Cameracensi,

Tornacensi , Yprensi , necnon sententiae

ab Alexandro septimo et ab Alexandro

octavo condemnatae ,276.

Catalogus librorum monasterii Marchia-

nensis, 109.

Cella (De) sine lectione, 3 19

Chansons (Recueil de) et d'airs notés,

476.

spirituelles et mondaines (Recueil

de), 476.

Chants en flamand, 276.

Chartes, titres et documents divers, 733.

Chemins du Pas-de-Calais (Tableau des),

716.

Christi patientis coronis (De), 248.

Chronica de sex aetatibus mundi a rerum

origine usque ad annum nonum Leonis

Isauri ex Julio Africano , Eusebio , Hie-

ronymo, Victore Tunnensi, Orosio, ve

nerabili JBeda et quibusdam aliis, 484

.

Chronica Marcellini comitis, 488.

vel brevis annotatio temporum ab

adventu Domini , 326.

S. Amati Duacensis (Quaedam ex)

desumpta
, 484-

Chronicon abbreviatum, 489.

Aquicinctense, 64g-

in gestis Francorum de Northmannis

,

488.

longum a mundi exordio usque ad

annum i32i, in quo inest Chronicon